

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA - CREA/PB

## DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO DE ENGª DE SEGURANÇA DO TRABALHO-CREA/PB

Srgão de origem		ngenharia de Segurança do lho do CREA/PB  Processo Nº 1094877/2018
	sunto:	SUBSTITUIÇÃO DO COORDENADOR DA CEST NA REUNIÃO : EXTRAORDINÁRIA DA CCEEST COMISSÃO DE ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO
Interessado: :		: TRABALHO – CEST/CREA-PB

A Comissão de Engenharia de Segurança do Trabalho do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia - CREA (PB), reunida em sua Sessão nº 09/2018, estando presentes os seus Membros: Eng. Mecânico/Seg. do Trabalho **Júlio Saraiva Torres Filho**, Engª. Ambiental/Seg. do Trabalho **Kália Lemos Diniz**, Eng. Civil/Seg. do Trabalho **Paulo Virginio de Sousa**, Engª Civil/Seg. do Trabalho **Maria Aparecida Rodrigues Estrela**, Eng Mecânico/Seg. do Trabalho **José Ariosvaldo Alves da Silva**, apreciando o Processo Nº **1094877/2018**, que trata sobre representação do Coordenador da CEST-Crea/PB na Reunião Extraordinária da CCEEST, a ser realizada nos dias 27 a 29 de novembro de 2018, em Vitória-ES,e;

Considerando os termos da Proposta nº 09/2018 da CCEEST, que propôs a realização da Reunião Extraordinária da CCEEST, a realizar-se em Vitória/ES, no período de 27 a 29 de novembro de 2018;

Considerando os termos da Deliberação CEEP Nº 6006/2018;

Considerando a impossibilidade do Coordenador desta CEST – Crea/PB de participar na referida Reunião Extraordinária, por motivos particulares e de trabalho;

Considerando que os recursos a serem concedidos pelo Confea, através de Projeto PRODESU se encontram sob a égide de fiscalização;

Considerando os termos estabelecidos no Regimento Interno deste Conselho.

## **DELIBEROU:**



## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA - CREA/PB

- 1 Aprovar a substituição do Coordenador desta CEST Eng. Mecânico Júlio Saraiva Torres pela Coordenadora Adjunta Eng<sup>a</sup> Ambiental Kátia Lemos Diniz, em face da importância dos assuntos a serem demandados por ocasião da referida Reunião Extraordinária.
- 2 Submeter o assunto à apreciação do Plenário, em virtude das normas legais que regem este Conselho Regional de Engenharia e Agronomia.

João Pessoa, 30 de outubro de 2018.

Eng. Mecânico Júlio Saraiva Torres Filho Coordenador da Comissão de Eng<sup>a</sup> de Segurança do Trabalho - Crea/PB (Documento assinado eletronicamente)